
Milk Shell Caramel

Ingredients:
Caramel (Cream, Sugar, Corn Syrup, Butter, Natural vanilla, Salt, Soy 
lecithin), Milk Chocolate, (Sugar, dry whole milk, cocoa butter, 
unsweetened chocolate, soy lecithin added as emulsifier, natural 

Product Sheet

Allergy Information:
Products may contain and/or have been manufactured in a facility that 
contains major food allergens, including the following; Milk, egg, tree nuts 
(e.g., almonds, pecans, or walnuts), wheat, peanuts, and soybeans

GS1 - UPC-A Bar Code

Description:
Creamy Salted Butter Caramel covered in our Signature Blend of Milk 
Chocolate 

Pairing suggestions:
Pairs well with young red wines. For the ultimate experience.

Item Number: 00256

1202 McGaw., Irvine, CA 92614

Phone: 949-833-2928       Fax: 949-833-2939

XanConfections.com

Nutrition Facts
Serving Size
Servings Per Container

Amount Per Serv ing

Calories Calories From Fat

% Daily  Value

Total Fat

Saturated Fat

Cholesterol

Sodium
Total Carbohydrates

Dietary Fiber

Protein

Vitamin A Vitamin C
Calcium Iron
* Percent Daily  Values are based on a 2000

78

1/2 oz (16g)
1       

44

5g

3g

12mg

18mg

9g

0g

0g

3%
1%

0%
1%

7%

13%

4%

1%

3%

1%

   calorie diet.

Sugars 6g

Trans Fat 0g

Order information: Special Order Only!
Minimum order:  3 boxes (24pc/bulk box)
Lead Time:  5 - 7 business days


